2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500043-89.2015.8.06.0091, do interesse do(a) Dr(a). HYLDON 
MASTERS CAVALCANTE COSTA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 2ª Zona Judiciária sediada na Comarca de Iguatu, RESOLVE 
conceder 14 (quatorze) diária(s) sendo, 03 (três) com pernoite, no valor unitário de R$ 467,50 (quatrocentos e sessenta e sete 
reais e cinquenta centavos) e 11 (onze) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta 
e cinco centavos), totalizando R$ 4.010,65 (quatro mil e dez reais e sessenta e cinco centavos), em virtude de respondência 
pela(s) Comarca(s) de Baixio, Cedro, Vinculada de Umari e 2ª Vara(s) de Acopiara, no(s) mês(es) de fevereiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 24 de março de 2015.

[...]

AUGUSTO FURTADO NETO VIANA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 4ª Zona Judiciária da Comarca de Russas, à época Juiz(a) 
Substituto(a) Titular da Comarca de Monsenhor Tabosa, RESOLVEM conceder 05 (cinco) diárias, sendo 02 (duas) com pernoite, 
no valor unitário de R$ 444,12 (quatrocentos e quarenta e quatro reais e doze centavos) e 03 (três) sem pernoite, sendo duas 
no valor unitário de R$ 222,06 (duzentos e vinte e dois reais e seis centavos) e uma no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos 
e trinta e três reais e setenta e cinco centavos), totalizando R$ 1.566,11 (um mil, quinhentos e sessenta e seis reais e onze 
centavos), mais indenização de transporte no valor total de R$ 601,12 (seiscentos e um reais e doze centavos), em virtude de 
respondência pela(s) Comarca(s) de Jaguaretama e 2ª Vara(s) de Nova Russas, no(s) mês(es) de janeiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 24 de março de 2015.

[...]

2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500092-17.2015.8.06.0064, do interesse do(a) Dr(a). DANIEL 
CARVALHO CARNEIRO, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 6ª Zona Judiciária, sediada na Comarca de Caucaia, RESOLVE autorizar 
o pagamento no valor total de R$ 2.312,01 (dois mil, trezentos e doze reais e um centavo), relativo à indenização de transporte, 
em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Trairi, no(s) mês(es) de fevereiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 24 de março de 2015.

[...]

2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500076-16.2015.8.06.0112 do interesse do Dr(a). MARCELO 
WOLNEY ALENCAR PEREIRA DE MATOS, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 1ª Zona Judiciária, sediada na Comarca de Juazeiro 
do Norte, RESOLVE conceder 15 (quinze) diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta e seis 
reais e cinco centavos), totalizando R$ 3.690,75 (três mil, seiscentos e noventa reais e setenta e cinco centavos), em virtude de 
designação para responder pela(s) Comarca(s) de Campo Sales e Porteiras, no(s) mês(es) de abril de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza em 24 de março de 2015.